
Straatnaambesluit Binnehaof, Melick 

Het college van de gemeente Roerdalen heeft gezien het besluit van 20 maart 2025, 

gelet op gelet op artikel 108 en 147 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen 

en gebouwen en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) Gemeente Roer- 

dalen 2010 

het volgende besluit genomen: 

  

Besluit: 

1. Het vaststellen van een nieuwe straatnaam in de openbare ruimte en daarmee de nieuwe straat in 

Melick te benoemen tot ‘Binnehaof’, overeenkomstig de in bijlage opgenomen situatietekening. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na waarop zij is bekendgemaakt en dat dit besluit wordt 

aangehaald als: Straatnaambesluit Binnehaof, Melick. 

  

Aldus vastgesteld op 20 maart 2025. 

Namens burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

  

Sjoerd Geraets 

Teammanager Openbare Ruimte 

  

Bezwaar maken 

  

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking bezwaar 

maken bij het college van burgemeester en wethouders (Postbus 6099, 6077 ZH Sint Odiliënberg). 

Bijlage 

Nr. 142703 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2025 nr. 142703 2 april 2025 1 


